
Zarządzenie Nr 202/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz jej użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 67 ust. 1, 
art. 198 g-h i art. 198j ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego prawo własności 
nieruchomości gruntowej, położonej w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Żwirowej, stanowiącej 
działki oznaczone numerami 434/2 o pow. 2511m2 oraz 433/5 o pow. 136m2, objętej księgą 
wieczystą GW1G/00066690/7. 

§2. Cena sprzedaży wynosi 388 585,80 zł i ustalona została jako dwudziestokrotność 
kwoty, stanowiącej iloczyn 3% opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
gruntu. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-05-21T11:54:20+0000
	Jacek Szymankiewicz




